— I и *> ! , ^

ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ

СОВЕТ
Б Е З О П А С Н О С Т И

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1417-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое должно состояться в зале заседаний Совета
Безопасности в Центральных учреждениях в Нью-Йорке

в субботу £7 апреля 1968 г.в.4.5 ч . 00 м.

1 . Утверждение повестки дня

S. Положение на Ближнем Востоке:

Письмо Постоянного представителя Иордании от 25 апреля •
1968 г . на имя Председателя Совета Безопасности (S/8560).

Distr,
GENERAL
S/Agemaa/l&LT
27 A p r i l 1968
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

68-09745